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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO x
KOMUNA E OBILIQIT "

OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

OBILIQI - OBILIC

NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NJOFTIM

Duke u Mbéshtetur né Ligjin Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik nenin 80 paragrafi 4 , neni 81
paragrafi 3 nénparagrafi 3.1, paragrafi 4, si dhe Rregullore (QRK) Nr:19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve,
Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet
Publike Edukativo-Arsimore Dhe Aftésuese (IEAA) T& Arsimit Parauniversitar, Njésia e
Burimeve Njerézore ( NJBNJ ) ka béré Verifikimin Paraprak té t& Gjitha Aplikacioneve t&
Kandidatéve pér t&¢ Konstatuar nése Kandidatét i Plotésojné Kriteret e Pérgjithshme dhe ato té&
Posagme, sipas shpalljes s&¢ Konkursit té Datés 07.05.2025 me nr.protokolli 12-111-01-12224-
25 dhe ato t& pércaktuara né formularét e késaj rregulloreje e pérpilon listén e kandidatéve qé
kualifikohen pér vazhdim t& procedurave t& pérzgjedhjes pér pozitén Mésimdhénés i Gjuh& dhe
Letérsi Shqipe né Shfmu' Dr. Ibrahim Rugova' né Mazgit i Ulét né Obiliq

Lista e kandidatéve qé kané kaluar fazén ¢ VERIFIKIMIT PARAPRAK

Daté 13.06.2025 pér Mésimdhénés i Gjuhé dhe Letérsi Shqipe né Shfmu" Dr. Ibrahim

Rugova' né€ Mazgit i Ulét né Obilig

Nr | Emri dhe mbiemri Profili Adekuat 240 ects | Kulifikohet pér test me
shkrim PO

1 Arbon Dedinca PO PO

2 Minire Berisha PO PO

3 Dukagjin Kelmendi PO PO

4 Burbuge Dedaj PO PO

3 Kimete Kacandolli Hashani PO PO

6 Lindita Aliu Ragi PO PO

7 | Ganimete Mjekiqi PO PO

8 Diora Igrishta PO PO

9 | Hadije Mehmeti Mjekiqi PO PO




10 | Elmira Shalaku PO PO
11 | Hava Kadriu Grajgevel PO PO
12 | Fatime Hetemi PO PO
13 | Nerxhivane Berisha PO PO
14 | Fjolla Hasani PO PO

Kandidatét té cilét kané kaluar fazén e verifikimit paraprak njoftohen se TESTI me shkrim
mbahet me daté 18.06.2025 (e merkure) ora 14:00 né Objketin e Komués né Sallén e
Kuvendit Komunal/Obiliq

KESHILLE JURIDIKE: Aplikuesi i pakénaqur me procedurén e rekrutimit / vendimin pér
pérzgjedhje, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtare ka t& drejté ankese né Komisionin pér
Ankesa né Komunén e Obiligit brenda afatit prej teté (8) ditésh .

Zyra Burimeve Njerézore




